Муниципальное образование Воловский район

Ревизионная комиссия муниципального образования Воловский район

Приказ
от  11.08.2014г.                                                                                                № 14а
Об утверждении Стандартов
      На основании Положения о Ревизионной комиссии муниципального образования Воловский район, утверждённого решением Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 04.02.2013г №61-3 в целях обеспечения деятельности Ревизионной комиссии муниципального образования Воловский район

Приказываю:
1.Утвердить Стандарт финансового контроля «Организация и проведение внешней проверки годового отчёта об исполнении бюджета муниципального образования Воловский район» (Приложение №1);

2.Утвердить Стандарт внешнего муниципального финансового контроля  «Финансово-экономическая экспертиза проектов муниципальных программ» (Приложение №2);

3.Утвердить Стандарт внешнего муниципального финансового контроля «Проведение аудита эффективности использования муниципальных средств» (Приложение №3);

4.Утвердить Стандарт внешнего муниципального финансового контроля (Приложение №4);

5.Утвердить Стандарт организации деятельности «Подготовка отчёта о деятельности Ревизионной комиссии муниципального образования Воловский район» (Приложение №5);

6.Утвердить Стандарт муниципального финансового контроля «Проведение оперативного контроля за исполнением местного бюджета» (Приложение №6);

7.Утвердить Стандарт организации деятельности «Планирование работы Ревизионной комиссии муниципального образования Воловский район» (Приложение №7);

8.Утвердить Стандарт муниципального финансового контроля «Экспертиза проекта бюджета на очередной финансовый год и плановый период» (Приложение №8).

9.Утверждённые Стандарты ввести с 01.09.2014 года;

10.Должностным лицам Ревизионной комиссии муниципального образования Воловский район при организации и проведении мероприятий использовать Утверждённые Стандарты;

11.Приказ вступает в силу с момента подписания.

Председатель Ревизионной комиссии

муниципального образования

Воловский район                                                                    С.И.Мотасова